
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор за материјално – финансијске послове 
07 Број 404-ЈН-68/17 
18.07.2017. године 
Б е о г р а д 
 

На основу члана 57. ст. 1. и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Министарство унутрашњих послова, 
Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 
Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 
Интернет страница 
наручиоца www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 
Врста предмета услуге 
Основна обележја услуге, 
назив и ознака из општег 
речника набавки 

Jавнa набавкa мале вредности услуга, Транспортне услуге, ЈН 
број 68/17 
OPH: 60000000 – Услуге превоза (изузев превоза отпада 

Вредност оквирног 
споразума 5.000.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум  најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда 2 

Понуђена цена 4.730.000,00динара без ПДВ-а 
4.869.500,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 
прихватљивих понуда 

4.730.000,00динара без ПДВ-а 
4.869.500,00 динара без ПДВ-а 

Број Добављаћа са 
којима је закључен 
оквирни споразум 

2 

Датум доношења одлуке  
о закључењу оквирног 
споразума 

 
23.06.2017. године 
 

Датум закључења 
Оквирног споразума 13.07.2017. године 

Основни подаци о 
добављачу 

1. “BEOPREVOZ” д.о.о., 29 новембра 30 А, Барајево-Београд; 
кога заступа директор Ана Кожовић (у даљем тексту: Добављач 1), 
Матични број: 62902736 
Рачун: 180-1741820035189-68 
ПИБ: 107665350 
2. “FORMA LOGISTIKA” д.o.o., Капетана Радича   Петровића 
23, Земун-Београд, кога заступа директор Предраг Станковић (у 
даљем тексту: Добављач 2), 
Матични број: 21170984 
Рачун: 160-445799-18 
ПИБ: 109375540 

Период важења 
Оквирног споразума три године 

                                                        


